

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.28 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать одна тысяча восемьсот тридцать четыре рубля 51 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					12,6		121834,51
ЖЭС-3					9		55597,14
1	1	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 30 мм (кв80 стекл фонарь) 00-00005394 Доска 25*100 с профилем 00-00005065 Саморез для тонких пластин 4,2*13мм упаковка 1000 шт.	ТЕРэ4.01-07-004-01	10 м2	2	6790,76	13581,52
				м3	0,5	13900,00	6950,00
				шт	1 000	0,48	480,00
2	2	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 (кв80 стекл фонарь) 00-00006014 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	2	14085,15	28170,29
				лист	10	819,96	8199,60
3	3	Смена обделок лист.сталь, брендмауэр, парапет б/обд бок стен Ш<1м (кв 26) 00-00006014 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм 00-00004509 Круг отр.по мет.115*1*22 А54	ТЕРэ4.01-07-007-03	10 м	1	7136,63	7136,63
				лист	3	819,96	2459,88
				шт	10	24,00	240,00
4	4	Смена частей канализац. стояка: патрубка (кв43)	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	4	1677,18	6708,70
					Прямые затраты по разделу:		31069,68
					Накладные расходы по разделу:		8809,35
					Сметная прибыль по разделу:		6451,91
					НДС 20% по разделу:		9266,19
					Итого по разделу, включая НДС:		55597,14
PCY					3,6		66237,37
5	1	Ремонт двери (пар. 7) 00-00005911 Лист г/к 2*1250*2500мм	ТЕРэ4.01-16-008-02рд	м2	0,2	7365,90	1473,18
				лист	0,2	1299,80	259,96
6	2	Изоляция вентканалов 00-00004763 Стенофон тип В 190 10мм 25м2/рулон 00-00004769 Стенофон тип В 190 10мм 25м2/рулон	26-01-036-02	100 м2	3,4	19048,29	64764,19
				рул	12	2059,25	24711,00
				рул	3	2018,49	6055,47
					Прямые затраты по разделу:		41212,05
					Накладные расходы по разделу:		8455,56

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

5530,20
11039,56
66237,37

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

72281,73
17264,91
11982,11
20305,75
121834,51

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин